
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANCNA GORICA 

Številka 2/96 Ivančna Gorica, 29. 01. 1996 str. 27 

Na podlagi sklepa 12. seje Občinskega 
sveta Občine Ivančna Gorica z dne 
06.12.1995 je članici Občinskega sveta Marti 
Lampret, prenehal mandat na podlagi 37.a 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 72/93, 6/94 - odločba Ustavnega 
sodišča RS št. U-I-13/94-65, št. 45/94 -
odločba Ustavnega sodišča RS št. U-I-
144/94-18, Uradni list RS, št. 57/94, 14/95 
in 20/95 - odločba Ustavnega sodišča RS, 
št. U-I-285/94-105), zato Občinska volilna 
komisija Občine Ivančna Gorica na podlagi 
30. 41. in 91. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 
33/94 in 70/95) 

P O T R J U J E M A N D A T 

P O N O V N O P O Z I V A 

avtorja sodelujoča v anonimnem natečaju za 
izbor simbolov Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
5/95 in 6/95), ki se še nista oglasila na 
Županstvu Občine Ivančna Gorica, Sokolska 
8, Ivančna Gorica, da prevzameta 
dokumentacijo in pripadajočo nagrado. 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve imenovanja in prizanaja 

Tajnica 

Vesna Orehek 

Z A L E T E L I I V A N U , roj. 14.12.1932, 
Radohova vas 24, Šentvid pri Stični, iz 
liste S K D v 2. volilni enoti Šentvid pri 
Stični. 

Številka:028-34/95 
Datum :22.12.1995 

P O P R A V E K 

Razpisa rednih volitev v svete krajevnih 
skupnosti na območju Občine Ivančna 

Gorica 

OBČINA IVANČNA G O R I C A 
Občinska volilna komisija 

Predsednik 

Jurij Kos 

V razpisu rednih volitev v svete krajevnih 
skupnosti na območju Občine Ivančna 
Gorica, 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
1/96) se pri I. za besedo "Muljava", doda 
beseda "Sobrače". 

Po pooblastilu Občinskega sveta Občine 
Ivančna Gorica Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja 

OBČINA I V A N C N A G O R I C A 
Zupan 

Jernej Lampret 



P O P R A V E K 

Spremembe in dopolnitev pravilnika o 
določitvi pogojev za dobavo in odjem 

toplotne energije iz skupne kotlovnice ob 
Grosupeljščici 

V spremembi in dopolnitvah pravilnika o 
določitvi pogojev za dobavo in odjem 
toplotne energije iz skupne kotlovnice ob 
Grosupeljščici (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 1/96) se preambula 
spremeni tako, da se pravilno glasi: 

"Na podlagi 14. člena Zakona o 
energetskem gospodarstvu (Uradni list SRS, 
št. 33/81 in 29/86) in na podlagi 6., 7. in 
8. člena Spremembe in dopolnitve odloka o 
pogojih za oskrbo s toplotno energijo na 
območju Občine Grosuplje (Uradni list 
SRS, št. 1/89, 1/96) je Nadzorni svet 
Javnega komunalnega podjetja Grosuplje, na 
seji dne 27.11.1995 sprejel" 

Datum:26.1.1995 

P R E D S E D N I K 
Nadzornega sveta 

Javnega komunalnega podjetja Grosuplje 

Rudolf Rome, dipl. ing. 

Na podlagi 3. in 45. člena zakona o 
financiranju občin (Ur. list RS, št. 80/94) 
in 17., 94. in 95. člena statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivanča Gorica, št. 1/95) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica ha 13. seji dne 
29.12.1995 sprejel 

O D L O K 

o spremembi odloka o proračunu Občine 
Ivančna Gorica za leto 1995 

1. člen 

V 3. členu odloka o proračunu Občine 
Ivančna Gorica za leto 1995 (Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) se 
spremeni tretji odstavek, tako da se glasi: 

"Občinski proračun za leto 1995 se določa 
v naslednjih zneskih: 

Bilanca prihodkov 
in odhodkov 

Račun 
financiranja 

Prihodki 
Odhodki 

652.827.000,00 SIT 
646.995.000,00 SIT 

0,00 SIT 
5.832.000,00 SIT 

Primanjkljaj 
Presežek 5.832.000,00 SIT 

5.832.000,00 SIT 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna 
Gorica. 

Številka:021-13/95 
Datum:29.12.1995 

OBČINA IVANČNA G O R I C A 
OBČINSKI S V E T 

Predsednik 

mag. Jurij Gorišck 



BILANCA 
PRIHODKOV IN ODHODKOV 

- v SIT 

Z A P . ŠT. N A M E N R E B A L A N S -II - XI/95 

1. PRIHODKI 
• 

1. Prihodki, ki se razporejajo med republiko In občino 236,671.000 00 
2. Prihodki, ki pripadajo občini 5,590.000 00 
3. Finančna izravnava 217.216.000.00 

PRIHODKI ZA ZAGOTOVLJENO PORABO 459,477,000.00 

4. Prihodki iz naslova davkov in drugih dajatev 88,030.000.00 
5. Prihodki od premoženja 9.274.000.00 
6. Prihodki iz naslova sofinanciranj 36,146.000.00 

PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE 133,450,000.00 

PRENOS PRIHODKOV IZ PRETEKLEGA LETA 59,900,000.00 

S K U P A J P R I H O D K I 652,827,000.00 

II. ODHODKI 

1. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki 43.510.000.00 
2. Materialni in drugi stroški 57.020.000.00 
3. Socialni transteri 5.269.000.00 
4. Plačila storitev in dotacije javnim zavodom 127.155.000 00 
5. Druga plačila storitev 28,184.000.00 
6. Plačila obresti 910.000.00 
7. Subvencije in transferi gospodarstvu 32.897,000.00 
8 Drugi odhodki 35,412.000.00 

TEKOČI ODHODKI 330,357,000.00 

9. Investicijski odhodki na področju delovanja občine 10.000.000.00 
10. Investicijski odhodki na področju družbenih dejavnosti 79.020,000.00 
11. Investicijski odhodki na področju gospodarske infrastrukture 203.702.000.00 
12 Investicijski odhodki na področ|u gospodarskega razvoja in drugih področjih 18.195,000.00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 310,9T7,000.00 

REZERVE 5,721,000.00 

S K U P A J O D H O D K I 646,995,000.00 

///. PRESEŽEK 5,832,000.00 

RAČUN FINANCIRANJA 

Z A P . ŠT. N A M E N R E B A L A N S -I - XI/95 

1. ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA 0.00 
2. ODPLAČILA KREDITOV 5,832,000.00 

3. NETO ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA (5,832,000.00) 



K A Z A L O 

U R A D N E G A V E S T N I K A OBČINE IVANČNA G O R I C A ŠT. 2/96 

P O T R D I T E V M A N D A T A Zaletelj Ivanu 27 

P O N O V E N P O Z I V avtorjem, sodelujočim v anonimnem natečaju 27 

P O P R A V E K razpisa rednih volitev v svete krajevnih skupnosti na območju Občine 
Ivančna Gorica 27 

O D L O K o spremembi odloka o proračunu Občine Ivančna Gorica za leto 1995 28 

P O P R A V E K spremembe in dopolnitev pravilnika o določitvi pogojev za dobavo in 

odjem toplotne energije iz skupne kotlovnice ob Grosupeljščici 28 

B I L A N C A prihodkov in odhodkov 29 

RAČUN F I N A N C I R A N J A 29 

K A Z A L O Uradnega vestnika Občine Ivančna Gorica Št. 2/96 30 

IZ V S E B I N E uradnega vestnika Občine Ivančna Gorica Št. 1/96 30 

I Z V S E B I N E U R A D N E G A V E S T N I K A O B Č I N E IVANČNA G O R I C A ŠT. 1/96 

S K L E P o pripravi premoženjske delitvene bilance prejšnje Občine Grosuplje na dan 31.12.1994 
O D L O K o imenovanju upravnega odbora sklada stavbnih zemljišč občine Ivančna Gorica 
O D L O K o imenovanju podžupana občine Ivančna Gorica 
O D L O K o razrešitvi v. d. sekretarja in imenovanju sekretarja občinskega sveta občine Ivančna Gorica 
O D L O K o imenovanju občinske volilne komisije občine Ivančna Gorica 
S K L E P o razrešitvi ge. Marte Lampret, članice Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, izvoljene v 02. 
volilni enoti na listi S K D 
O D L O K o spremembi odloka o proračunu Občine Ivančna Gorica za leto 1995 
O D L O K o imenovanju in nalogah strokovne komisije za spremembo kategorizacije kmetijskih zemljišč 
O D R E D B A o javni razgrnitvi osnutka Odloka o zazidalnem načrtu za osnovno šolo v Višnji Gori 
S K L E P o spremembi sklepa o financiranju javnih zavodov in drugih organizacij na področju družbenih 
dejavnosti, ki delujejo za območja občin Grosuplje, Ivančna Gorica in Dobrepolje 
S K L E P o soglasju k sklepu o določitvi cen vzgojnovarstvenih storitev in prispevkov staršev k cenam 
vzgojnovarstvenih storitev v vzgojnovarstvenem zavodu Kekec Grosuplje 
O D R E D B A o javni razgrnitvi osnutka odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za romska naselja 
S K L E P o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana Občine Ivančna Gorica za 
obdobje 1986 do 1990, dopolnjenega 1989 in 1993 
S P R E M E M B E IN D O P O L N I T V E O D L O K A o pogojih za oskrbo s toplotno energijo na območju občine 
Grosuplje 
S P R E M E M B E IN D O P O L N I T V E P R A V I L N I K A o določitvi pogojev za dobavo in odjem toplotne energije 
iz skupne kotlovnice ob Grosupeljščici 

Uradni vestnik št. 1/96 je izšel v posebni izdaji in manjši nakladi. 
v 

Nekaj izvodov je še na voljo na Županstvu. 


